
■羽田＝函館線

羽田発　函館着 ＡＤＯ　57便　 7:10発　 8:30着

ＡＮＡ(ＣＳ)　4757便　　同上

ＪＡＬ　585便　 7:55発　 9:15着

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/8/22 23/9/7 23/9/8 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ADO JAL ADO ANA

 普通運賃 36,520 36,600 40,300 40,260 29,080

 １日前割引運賃 34,210 35,600 35,310 27,520 35,310

 ３日前割引運賃 25,960 34,300 34,210 27,220 29,810 26,200 29,810

 ２１日前割引運賃 22,770 30,900 22,770 22,670 18,370 21,300

 ２８日前割引運賃 20,680 29,200 20,680 20,580 16,940 19,200

 ４５日前割引運賃 18,700 25,200 18,700 18,600 16,610 17,000

 ５５日前割引運賃 17,380 22,700 17,380 17,280 16,060

 ７５日前割引運賃 14,960 18,000 14,960

 期間限定運賃

23/9/26 23/9/27 23/9/28 23/10/12 23/10/16 23/10/18 23/10/20
JAL ANA ADO ANA ADO JAL ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 22,770 27,320 22,500 22,770 17,500 19,910 19,910

 ２１日前割引運賃 17,490 21,000 16,720

 ２８日前割引運賃 16,060 17,000 15,400

 ４５日前割引運賃 15,840 15,290

 ５５日前割引運賃 13,750

 ７５日前割引運賃 13,640

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/8/22 23/9/7 23/9/8 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ADO JAL ADO ANA

 普通運賃 36,520 36,600 40,300 40,260 29,080

 １日前割引運賃 34,210 35,600 35,310 27,520 35,310

 ３日前割引運賃 25,960 34,300 34,210 27,220 29,810 26,200 29,810

 ２１日前割引運賃 22,770 30,900 22,770 22,670 18,370 21,000

 ２８日前割引運賃 20,680 29,200 20,680 20,580 16,940 19,200

 ４５日前割引運賃 18,700 25,200 18,700 18,600 16,610 17,200

 ５５日前割引運賃 17,380 22,700 17,380 17,280 16,060 11,000

 ７５日前割引運賃 14,960 18,000 14,960 14,860

 期間限定運賃

搭乗日：11/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/1② 届出（確認）月日・会社名



23/9/26 23/9/27 23/9/28 23/10/12 23/10/16 23/10/18 23/10/20
JAL ANA ADO ANA ADO JAL ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 22,770 27,320 22,000 22,770 17,500 19,910 19,910

 ２１日前割引運賃 17,490 16,900 17,490 14,500 16,720 16,720

 ２８日前割引運賃 16,060 15,500 16,060 13,000 15,400

 ４５日前割引運賃 15,840 15,000 15,290

 ５５日前割引運賃 13,750

 ７５日前割引運賃 13,640

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/8/22 23/9/7 23/9/8 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ADO JAL ADO ANA

 普通運賃 39,930 38,700 42,600 44,000 29,080

 １日前割引運賃 34,210 37,700 35,310 27,520 35,310

 ３日前割引運賃 25,960 37,200 35,200 27,220 30,140 30,140

 ２１日前割引運賃 22,770 35,600 22,770 22,670 20,130

 ２８日前割引運賃 20,680 33,700 20,680 20,580 18,150

 ４５日前割引運賃 18,590 28,900 18,590 18,490 17,820

 ５５日前割引運賃 16,940 25,900 16,940 16,840 16,500 15,400

 ７５日前割引運賃 14,850 20,100 14,850 14,750 13,400

 期間限定運賃

23/9/26 23/9/27 23/9/28 23/10/12 23/10/17 23/10/18 23/10/20 23/10/26 23/11/20 23/11/24
JAL ANA ADO ANA ADO JAL ANA ADO JAL ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 27,940 27,940 23,200 24,090 24,090 21,640 22,990 22,990

 ２１日前割引運賃 20,200 17,490 20,300 15,640

 ２８日前割引運賃 18,200 15,840 18,300 14,540

 ４５日前割引運賃 17,000 17,820 15,290

 ５５日前割引運賃 15,400 15,000 14,410

 ７５日前割引運賃 13,530

 期間限定運賃

23/11/30 23/12/14
JAL JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 20,130 18,040

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

搭乗日：12/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1③ 届出（確認）月日・会社名



22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/8/22 23/9/7 23/9/8 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ADO JAL ADO ANA

 普通運賃 39,930 38,700 42,600 44,000 34,130

 １日前割引運賃 34,210 37,700 35,310 32,320 35,310

 ３日前割引運賃 25,960 37,200 35,200 32,020 30,140 32,120

 ２１日前割引運賃 22,770 35,600 22,770 22,670 20,130

 ２８日前割引運賃 20,680 33,700 20,680 20,580 18,150

 ４５日前割引運賃 18,590 28,900 18,590 18,490 17,820

 ５５日前割引運賃 16,940 25,900 16,940 16,840 16,500 15,400

 ７５日前割引運賃 14,850 20,100 14,850 14,750 13,400

 期間限定運賃

23/9/26 23/9/28 23/10/12 23/10/17 23/10/18 23/10/20 23/10/26 23/11/10 23/11/20 23/11/20
JAL ADO ANA ADO JAL ANA ADO ANA JAL ADO

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 27,940 23,200 24,090 24,090 21,650 22,990

 ２１日前割引運賃 20,200 17,490 20,300 15,650 17,490

 ２８日前割引運賃 18,200 15,840 18,300 14,550 15,840 14,050

 ４５日前割引運賃 17,000 17,820 16,200 15,290 16,300 14,000

 ５５日前割引運賃 15,400 15,000 15,400 13,700 14,410 14,410

 ７５日前割引運賃 13,530

 期間限定運賃

23/11/24 23/11/30 23/12/14
ANA JAL JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 22,990 20,130 18,040

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＡＤＯ：ＡＩＲ ＤＯ

搭乗日：12/15③ 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/15① 届出（確認）月日・会社名



函館発　羽田着 ＡＤＯ　58便　 9:10発　10:40着

ＡＮＡ(ＣＳ)　4758便　　同上

ＪＡＬ　584便　10:00発　11:30着

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/8/22 23/9/7 23/9/8 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ADO JAL ADO ANA

 普通運賃 36,520 36,600 40,300 40,260 29,080

 １日前割引運賃 34,210 35,600 35,310 27,520 35,310

 ３日前割引運賃 25,960 34,300 34,210 27,220 29,810 26,200 29,810

 ２１日前割引運賃 22,770 30,900 22,770 22,670 18,370 21,000

 ２８日前割引運賃 20,680 29,200 20,680 20,580 16,940 19,000

 ４５日前割引運賃 18,700 25,200 18,700 18,600 16,610 17,200

 ５５日前割引運賃 17,380 22,700 17,380 17,280 16,060

 ７５日前割引運賃 14,960 18,000 14,960

 期間限定運賃

23/9/26 23/9/28 23/10/12 23/10/16 23/10/18 23/10/20
JAL ADO ANA ADO JAL ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 22,770 22,500 22,770 18,000 19,910 19,910

 ２１日前割引運賃 17,490 16,720

 ２８日前割引運賃 16,060 17,000 15,400

 ４５日前割引運賃 15,840 15,290

 ５５日前割引運賃 13,750

 ７５日前割引運賃 13,640

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/8/22 23/9/7 23/9/8 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ADO JAL ADO ANA

 普通運賃 36,520 36,600 40,300 40,260 29,080

 １日前割引運賃 34,210 35,600 35,310 27,520 35,310

 ３日前割引運賃 25,960 34,300 34,210 27,220 29,810 26,200 29,810

 ２１日前割引運賃 22,770 30,900 22,770 22,670 18,370 21,300

 ２８日前割引運賃 20,680 29,200 20,680 20,580 16,940 19,200

 ４５日前割引運賃 18,700 25,200 18,700 18,600 16,610 17,200

 ５５日前割引運賃 17,380 22,700 17,380 17,280 16,060 15,400

 ７５日前割引運賃 14,960 18,000 14,960 14,860

 期間限定運賃

搭乗日：11/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/15① 届出（確認）月日・会社名



23/9/26 23/9/28 23/10/12 23/10/16 23/10/18 23/10/20 23/10/26 23/11/10
JAL ADO ANA ADO JAL ANA ADO ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 22,770 22,000 22,770 20,500 19,910 20,600 18,500 19,910

 ２１日前割引運賃 17,490 16,900 17,490 15,400 16,720 16,720

 ２８日前割引運賃 16,060 15,500 16,060 14,000 15,400

 ４５日前割引運賃 15,840 15,300 15,290

 ５５日前割引運賃 13,750

 ７５日前割引運賃 13,640

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/8/22 23/9/7 23/9/8 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ADO JAL ADO ANA

 普通運賃 39,930 38,700 42,600 44,000 29,080

 １日前割引運賃 34,210 37,700 35,310 27,520 35,310

 ３日前割引運賃 25,960 37,200 35,200 27,220 30,140 30,140

 ２１日前割引運賃 22,770 35,600 22,770 22,670 20,130

 ２８日前割引運賃 20,680 33,700 20,680 20,580 18,150

 ４５日前割引運賃 18,590 28,900 18,590 18,490 17,820

 ５５日前割引運賃 16,940 25,900 16,940 16,840 16,500 15,400

 ７５日前割引運賃 14,850 20,100 14,850 14,750 13,400

 期間限定運賃

23/9/26 23/9/27 23/9/28 23/10/12 23/10/17 23/10/18 23/10/20 23/10/26 23/11/20 23/11/24
JAL ANA ADO ANA ADO JAL ANA ADO JAL ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃 35,310

 ３日前割引運賃 27,940 27,940 23,000 24,090 24,090 21,440 22,990 22,990

 ２１日前割引運賃 20,000 17,490 20,100 15,440

 ２８日前割引運賃 18,000 15,840 18,100 14,340

 ４５日前割引運賃 17,000 17,820 15,290

 ５５日前割引運賃 15,400 15,000 14,410

 ７５日前割引運賃 13,530

 期間限定運賃

搭乗日：12/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1② 届出（確認）月日・会社名



23/11/30 23/12/14
JAL JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 20,130 18,040

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/8/22 23/9/7 23/9/8 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ADO JAL ADO ANA

 普通運賃 39,930 38,700 42,600 44,000 34,130

 １日前割引運賃 34,210 37,700 35,310 32,320 35,510

 ３日前割引運賃 25,960 37,200 35,200 32,020 30,140 32,120

 ２１日前割引運賃 22,770 35,600 22,770 22,670 20,130

 ２８日前割引運賃 20,680 33,700 20,680 20,580 18,150

 ４５日前割引運賃 18,590 28,900 18,590 18,490 17,820

 ５５日前割引運賃 16,940 25,900 16,940 16,840 16,500 15,400

 ７５日前割引運賃 14,850 20,100 14,850 14,750 13,400

 期間限定運賃

23/9/26 23/9/28 23/10/12 23/10/17 23/10/18 23/10/20 23/10/26 23/11/10 23/11/20 23/11/20
JAL ADO ANA ADO JAL ANA ADO ANA JAL ADO

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 27,940 23,000 24,090 24,090 21,150 22,990

 ２１日前割引運賃 20,000 17,490 20,100 15,150 17,490

 ２８日前割引運賃 18,000 15,840 18,100 14,050 15,840 13,550

 ４５日前割引運賃 17,000 17,820 16,000 15,290 16,100 13,500

 ５５日前割引運賃 15,400 15,000 15,400 13,000 14,410 14,410

 ７５日前割引運賃 13,530

 期間限定運賃

搭乗日：12/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1③ 届出（確認）月日・会社名



23/11/24 23/11/30 23/12/14
ANA JAL JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 22,990 20,130 18,040

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＡＤＯ：ＡＩＲ ＤＯ

搭乗日：12/15③ 届出（確認）月日・会社名



■羽田＝北九州線

羽田発　北九州着 SFJ　89便　 20:30発　 22:15着

ＡＮＡ(ＣＳ)　3889便　　同上

ＪＡＬ　379便　 20:30発　 22:20着

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/22 23/9/7 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SFJ JAL ANA

 普通運賃 43,010 43,100 47,400 47,300 46,400

 １日前割引運賃 26,400 42,100 41,690 38,610 39,700

 ３日前割引運賃 24,200 39,700 39,600 38,500 37,510 38,600

 7日前割引運賃 20,900 20,900 19,800

 ２１日前割引運賃 18,150 35,000 18,150 17,200

 ２８日前割引運賃 14,520 32,900 14,520 13,700

 ４５日前割引運賃 13,750 27,700 13,750 13,000

 ５５日前割引運賃 13,200 24,400 13,200 12,500

 ７５日前割引運賃 12,980 18,200 12,980

 期間限定運賃

23/9/19 23/9/26 23/9/28 23/10/10 23/10/12 23/10/18 23/10/20
SFJ JAL SFJ SFJ SFJ JAL ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,020 33,100

 ３日前割引運賃 25,900 27,060 27,060

 7日前割引運賃 20,900 20,800

 ２１日前割引運賃 17,200

 ２８日前割引運賃 12,300 13,860

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 11,770

 ７５日前割引運賃 11,660

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/22 23/9/7 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SFJ JAL ANA

 普通運賃 43,010 43,100 47,400 47,300 46,400

 １日前割引運賃 26,400 42,100 41,690 38,610 39,700

 ３日前割引運賃 24,200 39,700 39,600 38,500 37,510 38,600

 7日前割引運賃 20,900 20,900 19,800

 ２１日前割引運賃 18,150 35,000 18,150 17,200

 ２８日前割引運賃 14,520 32,900 14,520 13,700

 ４５日前割引運賃 13,750 27,700 13,750 13,000

 ５５日前割引運賃 13,200 24,400 13,200 12,500 11,800

 ７５日前割引運賃 12,980 18,200 12,980 12,300

 期間限定運賃

搭乗日：11/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/1② 届出（確認）月日・会社名



23/9/19 23/9/21 23/9/26 23/9/28 23/10/10 23/10/12 23/10/18 23/10/20 23/11/6
SFJ SFJ JAL SFJ SFJ SFJ JAL ANA SFJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,020 33,100

 ３日前割引運賃 25,900 27,060 27,060

 7日前割引運賃 20,900 20,800 19,900

 ２１日前割引運賃 17,200

 ２８日前割引運賃 13,800 13,860

 ４５日前割引運賃 12,100

 ５５日前割引運賃 11,770

 ７５日前割引運賃 11,660

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/22 23/9/7 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SFJ JAL ANA

 普通運賃 46,640 45,200 49,700 51,370 48,700

 １日前割引運賃 26,400 44,200 41,690 38,610 39,700

 ３日前割引運賃 24,200 43,700 40,590 38,500 37,510 38,600

 ７日前割引運賃 20,900 20,900 19,800

 ２１日前割引運賃 18,150 41,300 18,150 17,200

 ２８日前割引運賃 14,520 38,400 14,520 13,700

 ４５日前割引運賃 13,750 31,700 13,750 13,000

 ５５日前割引運賃 13,200 27,600 13,200 12,500

 ７５日前割引運賃 12,980 19,400 12,980 12,300 12,600

 期間限定運賃

23/9/19 23/9/26 23/10/6 23/10/10 23/10/18 23/10/26 23/11/6 23/11/10 23/11/20 23/11/20
SFJ JAL SFJ SFJ JAL SFJ SFJ SFJ JAL SFJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,020

 ３日前割引運賃 27,060 25,900

 ７日前割引運賃 20,900 19,900

 ２１日前割引運賃 18,100 17,200

 ２８日前割引運賃 14,500 12,600 13,860

 ４５日前割引運賃 13,000 13,090

 ５５日前割引運賃 11,500 11,660

 ７５日前割引運賃 11,550

 期間限定運賃

搭乗日：11/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1② 届出（確認）月日・会社名



23/11/24
ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,100

 ３日前割引運賃 27,060

 ７日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/22 23/9/7 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SFJ JAL ANA

 普通運賃 46,640 45,200 49,700 51,370 48,700

 １日前割引運賃 26,400 44,200 41,690 38,610 39,700

 ３日前割引運賃 24,200 43,700 40,590 38,500 37,510 38,600

 7日前割引運賃 20,900 20,900 19,800

 ２１日前割引運賃 18,150 41,300 18,150 17,200

 ２８日前割引運賃 14,520 38,400 14,520 13,700

 ４５日前割引運賃 13,750 31,700 13,750 13,000

 ５５日前割引運賃 13,200 27,600 13,200 12,500

 ７５日前割引運賃 12,980 19,400 12,980 12,300

 期間限定運賃

23/9/21 23/9/26 23/10/10 23/10/18 23/10/20 23/10/26 23/11/6 23/11/20 23/11/24 23/11/30
SFJ JAL SFJ JAL ANA SFJ SFJ SFJ ANA JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,020 31,100

 ３日前割引運賃 27,060 25,900 27,060

 7日前割引運賃 20,900

 ２１日前割引運賃 18,100 17,200

 ２８日前割引運賃 14,500 12,600 13,860

 ４５日前割引運賃 13,700 13,090 12,100

 ５５日前割引運賃 11,500 11,660 11,660

 ７５日前割引運賃 11,550

 期間限定運賃

23/12/1
SFJ

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃 25,700

 7日前割引運賃 19,900

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＳＦＪ：スターフライヤー

搭乗日：12/15③ 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1③ 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/15① 届出（確認）月日・会社名



■羽田＝北九州線

北九州発　羽田着 SFJ　86便　 16:30発　 18:00着

ＡＮＡ(ＣＳ)　3886便　　同上

ＪＡＬ　376便　 16:30発　 18:00着

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/22 23/9/7 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SFJ JAL ANA

 普通運賃 43,010 43,100 47,400 47,300 46,400

 １日前割引運賃 26,400 42,100 41,690 38,610 39,700

 ３日前割引運賃 24,200 39,700 39,600 38,500 37,510 38,600

 7日前割引運賃 20,900 20,900 19,800

 ２１日前割引運賃 18,150 35,000 18,150 17,200

 ２８日前割引運賃 14,520 32,900 14,520 13,700

 ４５日前割引運賃 13,750 27,700 13,750 13,000

 ５５日前割引運賃 13,200 24,400 13,200 12,500

 ７５日前割引運賃 12,980 18,200 12,980 12,300

 期間限定運賃

23/9/19 23/9/26 23/9/28 23/10/10 23/10/12 23/10/18 23/10/20
SFJ JAL SFJ SFJ SFJ JAL ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,020 33,100

 ３日前割引運賃 25,900 27,060 27,060

 7日前割引運賃 20,900 20,800

 ２１日前割引運賃 17,200

 ２８日前割引運賃 12,300 13,860

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 11,770

 ７５日前割引運賃 11,660

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/22 23/9/7 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SFJ JAL ANA

 普通運賃 43,010 43,100 47,400 47,300 46,400

 １日前割引運賃 26,400 42,100 41,690 38,610 39,700

 ３日前割引運賃 24,200 39,700 39,600 38,500 37,510 38,600

 7日前割引運賃 20,900 20,900 19,800

 ２１日前割引運賃 18,150 35,000 18,150 17,200

 ２８日前割引運賃 14,520 32,900 14,520 13,700

 ４５日前割引運賃 13,750 27,700 13,750 13,000

 ５５日前割引運賃 13,200 24,400 13,200 12,500 12,800

 ７５日前割引運賃 12,980 18,200 12,980 12,300

 期間限定運賃

搭乗日：11/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/1② 届出（確認）月日・会社名



23/9/19 23/9/21 23/9/26 23/9/28 23/10/10 23/10/12 23/10/18 23/10/20 23/11/6
SFJ SFJ JAL SFJ SFJ SFJ JAL ANA SFJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,020 33,100

 ３日前割引運賃 25,900 27,060 27,060

 7日前割引運賃 20,900 20,800 19,900

 ２１日前割引運賃 17,200

 ２８日前割引運賃 13,800 13,860

 ４５日前割引運賃 12,100

 ５５日前割引運賃 11,770

 ７５日前割引運賃 11,660

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/22 23/9/7 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SFJ JAL ANA

 普通運賃 46,640 45,200 49,700 51,370 48,700

 １日前割引運賃 26,400 44,200 41,690 38,610 39,700

 ３日前割引運賃 24,200 43,700 40,590 38,500 37,510 38,600

 7日前割引運賃 20,900 20,900 19,800

 ２１日前割引運賃 18,150 41,300 18,150 17,200

 ２８日前割引運賃 14,520 38,400 14,520 13,700

 ４５日前割引運賃 13,750 31,700 13,750 13,000

 ５５日前割引運賃 13,200 27,600 13,200 12,500

 ７５日前割引運賃 12,980 19,400 12,980 12,300 12,600

 期間限定運賃

23/9/19 23/9/26 23/10/6 23/10/10 23/10/18 23/10/20 23/10/26 23/11/6 23/11/10 23/11/20
SFJ JAL SFJ SFJ JAL SFJ SFJ SFJ SFJ JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,020

 ３日前割引運賃 27,060

 7日前割引運賃 20,900 19,900

 ２１日前割引運賃 18,100 17,200

 ２８日前割引運賃 14,500 13,800 12,600 13,860

 ４５日前割引運賃 13,000 13,090

 ５５日前割引運賃 11,500 11,660

 ７５日前割引運賃 11,300 11,550

 期間限定運賃

搭乗日：11/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1① 届出（確認）月日・会社名



23/11/20 23/11/24
SFJ ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,100

 ３日前割引運賃 25,900 27,060

 7日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/1 23/8/22 23/9/7
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA JAL SFJ JAL

 普通運賃 46,640 45,200 49,700 51,370 48,700

 １日前割引運賃 26,400 44,200 41,690 38,610

 ３日前割引運賃 24,200 43,700 40,590 38,500 37,510

 7日前割引運賃 20,900 20,900 20,900 19,800

 ２１日前割引運賃 18,150 41,300 18,150 18,150 17,200

 ２８日前割引運賃 14,520 38,400 14,520 14,520 13,700

 ４５日前割引運賃 13,750 31,700 13,750 13,750 13,000

 ５５日前割引運賃 13,200 27,600 13,200 13,200 12,500

 ７５日前割引運賃 12,980 19,400 12,980 12,980 12,300

 期間限定運賃

23/9/15 23/9/19 23/9/21 23/9/26 23/10/10 23/10/18 23/10/20 23/10/20 23/10/26 23/11/6
ANA SFJ SFJ JAL SFJ JAL ANA SFJ SFJ SFJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 39,700 31,020

 ３日前割引運賃 38,600 27,060

 7日前割引運賃 20,900

 ２１日前割引運賃 18,100 17,200

 ２８日前割引運賃 14,500 12,600

 ４５日前割引運賃 13,700 13,090 13,000 12,100

 ５５日前割引運賃 11,500 11,660 11,660

 ７５日前割引運賃 11,300 11,550

 期間限定運賃

搭乗日：12/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1③ 届出（確認）月日・会社名



23/11/20 23/11/20 23/11/24 23/12/1
JAL SFJ ANA SFJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,100

 ３日前割引運賃 25,900 27,060 25,700

 7日前割引運賃 19,900

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃 13,860

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＳＦＪ：スターフライヤー

搭乗日：12/15③ 届出（確認）月日・会社名



■羽田＝大分線

羽田発　大分着 SNJ　93便　 9:40発　 11:25着

ＡＮＡ(ＣＳ)　2493便　　同上

ＪＡＬ　663便　 9:40発　 11:25着

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/8 23/8/25 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 41,140 41,200 45,300 45,210 42,100

 １日前割引運賃 31,460 40,200 39,820 36,900 39,820

 ３日前割引運賃 28,930 38,700 38,610 34,800 38,610

 7日前割引運賃 26,510 26,510 27,700

 14日前割引運賃 20,700

 ２１日前割引運賃 22,550 34,300 22,550

 ２８日前割引運賃 20,350 32,200 20,350 17,700

 3５日前割引運賃 16,000

 ４５日前割引運賃 18,480 27,300 18,480

 ５５日前割引運賃 16,500 24,200 16,500 14,000

 60日前割引運賃 13,200

 ７５日前割引運賃 14,410 18,200 14,410

 期間限定運賃

23/9/26
JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃

 7日前割引運賃

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 13,200

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 13,090

 期間限定運賃

搭乗日：11/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/1② 届出（確認）月日・会社名



22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/8 23/8/25 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 41,140 41,200 45,300 45,210 42,100

 １日前割引運賃 31,460 40,200 39,820 36,900 39,820

 ３日前割引運賃 28,930 38,700 38,610 34,800 38,610

 7日前割引運賃 26,510 26,510 27,700

 14日前割引運賃 20,700

 ２１日前割引運賃 22,550 34,300 22,550

 ２８日前割引運賃 20,350 32,200 20,350 17,700

 3５日前割引運賃 16,000

 ４５日前割引運賃 18,480 27,300 18,480

 ５５日前割引運賃 16,500 24,200 16,500 14,000

 60日前割引運賃 14,000

 ７５日前割引運賃 14,410 18,200 14,410 12,200

 期間限定運賃

23/9/26
JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃

 7日前割引運賃

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 13,200

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 13,090

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/2/8 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/8 23/8/25
JAL ANA JAL JAL ANA ANA JAL ANA SNJ SNJ

 普通運賃 45,210 43,000 47,300 49,720 42,100

 １日前割引運賃 31,460 42,000 39,820 38,600

 ３日前割引運賃 28,930 40,400 38,610 38,720 36,300

 7日前割引運賃 26,510 26,510 28,500

 14日前割引運賃 20,700

 ２１日前割引運賃 22,550 35,500 22,550

 ２８日前割引運賃 20,350 33,300 20,350 17,700

 3５日前割引運賃 16,000

 ４５日前割引運賃 18,480 28,000 18,480

 ５５日前割引運賃 16,500 24,800 16,500

 60日前割引運賃 14,000

 ７５日前割引運賃 14,410 18,800 14,410 12,200

 期間限定運賃

搭乗日：12/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/15① 届出（確認）月日・会社名



23/9/15 23/9/21 23/9/26 23/11/20
ANA SNJ JAL SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 39,820 37,000

 ３日前割引運賃 38,720

 7日前割引運賃

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 14,000 13,200

 60日前割引運賃 12,600

 ７５日前割引運賃 12,200 11,550

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/2/8 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/1 23/8/8
JAL ANA JAL JAL ANA ANA JAL ANA JAL SNJ

 普通運賃 45,210 43,000 47,300 49,720 42,100

 １日前割引運賃 31,460 42,000 39,820

 ３日前割引運賃 28,930 40,400 38,610 38,720

 7日前割引運賃 26,510 26,510 26,510

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃 22,550 35,500 22,550 22,550

 ２８日前割引運賃 20,350 33,300 20,350 20,350

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃 18,480 28,000 18,480 18,480

 ５５日前割引運賃 16,500 24,800 16,500 16,500

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 14,410 18,800 14,410 14,410

 期間限定運賃

23/8/25 23/9/15 23/9/21 23/9/26 23/10/12 23/11/20
SNJ ANA SNJ JAL ANA SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 38,600 39,820 37,000

 ３日前割引運賃 36,300 38,720

 7日前割引運賃 28,500

 14日前割引運賃 20,700

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃 17,700

 3５日前割引運賃 16,000

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 14,000 13,200 13,200

 60日前割引運賃 14,000 11,900

 ７５日前割引運賃 12,200 12,200 10,300 11,550

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＳＮＪ：ソラシドエア

搭乗日：12/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1② 届出（確認）月日・会社名



■羽田＝大分線

大分発　羽田着 SNJ　94便　 12:10発　 13:40着

ＡＮＡ(ＣＳ)　2494便　　同上

ＪＡＬ　668便　 12:05発　 13:30着

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/8 23/8/25 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 41,140 41,200 45,300 45,210 42,100

 １日前割引運賃 31,460 40,200 39,820 36,900 39,820

 ３日前割引運賃 28,930 38,700 38,610 34,800 38,610

 ７日前割引運賃 26,510 26,510 27,700

 14日前割引運賃 20,700

 ２１日前割引運賃 22,550 34,300 22,550

 ２８日前割引運賃 20,350 32,200 20,350 17,700

 3５日前割引運賃 16,000

 ４５日前割引運賃 18,480 27,300 18,480

 ５５日前割引運賃 16,500 24,200 16,500 14,000

 60日前割引運賃 13,200

 ７５日前割引運賃 14,410 18,200 14,410

 期間限定運賃

23/9/26 23/10/12 23/10/26
JAL SNJ SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 36,600 35,800

 ３日前割引運賃 34,700

 ７日前割引運賃

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 13,200

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 13,090

 期間限定運賃

搭乗日：11/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/1① 届出（確認）月日・会社名



22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/8 23/8/25 23/9/15
JAL ANA JAL ANA ANA JAL ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 41,140 41,200 45,300 45,210 42,100

 １日前割引運賃 31,460 40,200 39,820 36,900 39,820

 ３日前割引運賃 28,930 38,700 38,610 34,800 38,610

 ７日前割引運賃 26,510 26,510 27,700

 14日前割引運賃 20,700

 ２１日前割引運賃 22,550 34,300 22,550

 ２８日前割引運賃 20,350 32,200 20,350 17,700

 3５日前割引運賃 16,000

 ４５日前割引運賃 18,480 27,300 18,480

 ５５日前割引運賃 16,500 24,200 16,500 14,000

 60日前割引運賃 14,000

 ７５日前割引運賃 14,410 18,200 14,410 12,200

 期間限定運賃

23/9/26
JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃

 ７日前割引運賃

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 13,200

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 13,090

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/2/8 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/8 23/8/25
JAL ANA JAL JAL ANA ANA JAL ANA SNJ SNJ

 普通運賃 45,210 43,000 47,300 49,720 42,100

 １日前割引運賃 31,460 42,000 39,820 38,600

 ３日前割引運賃 28,930 40,400 38,610 38,720 36,300

 ７日前割引運賃 26,510 26,510 28,500

 14日前割引運賃 20,700

 ２１日前割引運賃 22,550 35,500 22,550

 ２８日前割引運賃 20,350 33,300 20,350 17,700

 3５日前割引運賃 16,000

 ４５日前割引運賃 18,480 28,000 18,480

 ５５日前割引運賃 16,500 24,800 16,500

 60日前割引運賃 14,000

 ７５日前割引運賃 14,410 18,800 14,410 12,200

 期間限定運賃

搭乗日：11/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：11/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/1① 届出（確認）月日・会社名



23/9/21 23/9/15 23/9/26 23/11/2 23/11/20
SNJ ANA JAL SNJ SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 39,820 35,800

 ３日前割引運賃 38,720 34,800

 ７日前割引運賃 27,700

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 14,000 13,200

 60日前割引運賃 12,600

 ７５日前割引運賃 12,200 11,550

 期間限定運賃

22/10/26 22/11/1 22/12/5 23/2/8 23/4/13 23/4/24 23/6/1 23/7/14 23/8/8 23/8/25
JAL ANA JAL JAL ANA ANA JAL ANA SNJ SNJ

 普通運賃 45,210 43,000 47,300 49,720 42,100

 １日前割引運賃 31,460 42,000 39,820 38,600

 ３日前割引運賃 28,930 40,400 38,610 38,720 36,300

 ７日前割引運賃 26,510 26,510 28,500

 14日前割引運賃 20,700

 ２１日前割引運賃 22,550 35,500 22,550

 ２８日前割引運賃 20,350 33,300 20,350 17,700

 3５日前割引運賃 16,000

 ４５日前割引運賃 18,480 28,000 18,480

 ５５日前割引運賃 16,500 24,800 16,500

 60日前割引運賃 14,000

 ７５日前割引運賃 14,410 18,800 14,410 12,200

 期間限定運賃

23/9/15 23/9/21 23/9/26 23/10/12 23/10/12 23/10/26 23/11/2 23/11/20
ANA SNJ JAL ANA SNJ SNJ SNJ SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 39,820 35,800

 ３日前割引運賃 38,720 34,800

 ７日前割引運賃 27,900 27,200

 14日前割引運賃 19,600

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃 16,600

 3５日前割引運賃 15,100

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃 14,000 13,200 13,200

 60日前割引運賃 11,900 11,200

 ７５日前割引運賃 12,200 10,300 11,550

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＳＮＪ：ソラシドエア

搭乗日：12/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：12/15① 届出（確認）月日・会社名


